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 همزمان با حمایت‌های غرب 
از جنایات صهیونیست‌ها تظاهرات حمایت 
از فلسطین در بسیاری از کشورها برگزار شد 

سردار سلامی: 
 با همه وجود از مقاومت 

حمایت می‌کنیم 
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پس از عملیات طوفان الاقصی که یک غافلگیری 
کامل و بی‌نظیر بود، ارتش رژیم صهیونیستی 
همچون گذشته دست به جنایت زد و مناطق 
مسکونی و مردم بی‌پناه و مظلوم غزه را هدف 
قرار داد و صدها تن از آنها را به شهادت رساند، 
در میان شهدا، نزدیک به 500 کودک دیده 
می‌شود که اثبات کننده کودک کش بودن رژیم 

صهیونیستی است.
پس از آن که ارتش رژیم جعلی اسرائیل در مقابله 
با نیروی‌های نظامی حماس همچون دفعات 
پیشین عاجز و ناتوان شد انتقام خود را از مردم 
بی‌دفاع می‌گیرد، موجی از خشم و نفرت علیه 

رژیم صهیونیستی در جهان شکل گرفته است.
در چند روز گذشته شاهد برپایی تظاهرات 
گستدره مردم کشورهای جهان علیه جنایاتی 
هستیم که رژیم صهیونیستی در غزه مرتکب 

می‌شود.
تظاهرات گسترده در فرانسه با وجود مخالفت 
شدید دولت مکرون برگزار شد که بازتاب زیادی 

در رسانه‌ها داشت.
عاوه بر آن دیگر کشورها همچون انگلیس، 
کانادا،‌ آمریکا،‌ ایتالیا،‌ کشورهای اسلامی همچون 
پاکستان،‌ایران، ترکیه و بسیاری از کشورهای 
دیگر تظاهرات گسترده‌ای علیه رژیم صهیونیستی 
برگزار کردند که نشان دهنده این موضوع است 
که رژیم جهلی اسرائیل در میان افکار عمومی 
جهان نمی‌تواند مظلوم نمایی کند و همچون 
سال‌های گذشته با فریب مردم جهان،‌ مردم و 

دولت‌ها را با خود همراه سازد.

عاشق نبرد با صهیونیست‌ها

 تامین اعتبار ۸ هزار میلیارد تومان
 از مصوبات دور اول سفر رییس جمهور
به استان فارس
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آگهی مزایده 

اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی

در  شمالی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  کل  اداره 
با توجه به مجوز دفتر مرکزی سازمان تبلیغات  نظر دارد 
دو دستگاه خودرو پژو 405 مدل 1396دوگانه  اسلامی 
کارخانه و پژو پارس مدل 1394 دوگانه کارخانه را به 
صورت مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می 
اطلاعات  و  اسناد  دریافت  و  حضوری  بازدید  برای  توانند 
 7 لغایت  ماه  مهر  تاریخ 22  از  اداری  در ساعات  تکمیلی 
آبان ماه به اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی واقع 

در میدان دفاع مقدس مراجعه نمایند. 
اداره  به دبیرخانه  پاکتهای پیشنهاد قیمت  مهلت تحویل 

کل ساعت 14 روز  7 آبان ماه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  بلوار های سطح شهر  و  بوستانها  و سرچراغی  نوری  برج   ، روشنایی  پایه چراغ  نصب  و  تهیه  مناقصه عمومی  دارد  نظر  در  شهرداری 
الکترونیکی دولت با شماره مناقصه 2002094500000037 برگزار نماید . کلیه مراحل بارگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه  تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : 1402/07/15

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1402/07/27
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 13:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/08/08

زمان بازگشایی پیشنهاد : ساعت 14:30 روز دوشنبه تاریخ 1402/08/08
مبلغ قرارداد :20،000،000،000 ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :1،000،000،000 ریال
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت)الف( آدرس : بزرگراه آیت اله سعیدی -روبروی سه راهی 

بوتان - خیابان شهید حاجی احمد - پلاک10 - ساختمان شهرداری وتلفن : 021-55279295
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه :

مرکز تماس : 021-41934
امور قرادادهای شهرداری چهاردانگهدفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737

ت دوم
نوب

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای بصورت یکپارچه 
)تجدید(

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت دوم
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

شركت مجتمع گازپارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي يک مرحله ای )بصورت يکپارچه( از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين 
نمايد:

بديهی است كليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های2762-07731312761 تماس حاصل فرمايند. 
شناسه آگهی  1582204

                                                                             نوبت اول 1402/7/19-  نوبت دوم 1402/7/22

2002097847000110شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1402/1003شماره مناقصه

نگهداري و تعميرات تجهيزات، شبکه و راهبری سرویس هایICTستاد موضوع مناقصه
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

16/691/000/000 ریالمبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار

تضمين شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یکي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد.نوع تضمين شركت درفرایند ارجاع كار

399/538/242/128 ریالمبلغ برآوردي مناقصه

برنامه زمانی مناقصه  
)جزء 4 بند الف ماده 13 قانون برگزاری مناقصات(

مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد(

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مركزی ستاد - امور پيمان هاآدرس مناقصه گزار

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است
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نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

بزرگترین پروژه آبرسانی استان فارس با تلاش 

متخصصان قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( 

افتتاح شد

رجوع به صفحه آخر

یادداشت‌های روز

راهپیمایی گسترده مردم ایران علیه رژیم صهیونیستی 

داوطلب نبرد با اسرائیل
صفحه 2


